



Saksbehandler: Generalsekretæren

Saksdokumenter:

Ingen

Oppnevninger

1. Medlemmer til Kirkens Nødhjelps Representantskap (KM-sak)

Sammendrag

Ifølge Kirkens Nødhjelps statutter skal Den norske kirkes sentralt oppnevnte medlemmer i representantskapet oppnevnes av kirkens høyeste organ, dvs. Kirkemøtet. Dette er også i samsvar med oppnevningsreglementet som er vedtatt for Kirkerådet og Kirkemøtet.

Den norske kirke skal oppnevne 6 medlemmer med personlige varamedlemmer, hvorav én representant for Samisk kirkeråd og én ungdomsrepresentant under 25 år.

Fra Den norske kirke vil i tillegg Bispemøtet oppnevne én biskop og hvert bispedømmeråd oppnevne ett medlem hver.

Det er Mellomkirkelig råd som fremmer forslag overfor Kirkemøtet på medlemmer og varamedlemmer.

Forslag til vedtak:

Mellomkirkelig råd anbefaler Kirkemøtet å oppnevne følgende medlemmer og personlige varamedlemmer til Representantskapet i Kirkens Nødhjelp for 2004-2007:

Medlem	Personlig varamedlem
Sissel Hodne Steen (gjenvalg)	Arne Kjell Raustøl (gjenvalg)
MKR's leder (ny)	Ett medlem av MKR (Arne Grønningsæter) (ny)
Stig Lægdene (ny)	Børre Arnøy (gjenvalg)
Berit Wenaas (gjenvalg)	Kari Skavoll (gjenvalg)
Ronald Urheim (samisk representant) (ny)	John Erland Boine (ny)
Erlend Rogne (ungdomsrepr. under 25 år) (ny)	(Forslag legges fram på møtet)



Saksbehandler: Vebjørn Horsfjord

Referanser: Se MKR-sak 39/03 pkt. 1
MKR/AU-sak 04/94
MKR/AU-sak 49/94
MKR-sak 23/96

Saksdokumenter:
for utfyllende informasjon om Kontaktgruppa se internett:
<http://folk.uio.no/leirvik/Kontaktgruppa.htm>

Oppnevninger

2. Kontaktgruppa MKR/Islamsk råd

Sammendrag

Kontaktgruppa for Islamsk råd i Norge og Mellomkirkelig råd ble opprettet i 1993 etter et sonderende møte i 1992. Gruppa møtes én til to ganger i året. Oddbjørn Leirvik har vært sentral drivkraft og leder av gruppa fra Den norske kirkes side siden oppstarten.

Fra Den norske kirke er, foruten Leirvik, følgende oppnevnt: Anne Hege Grung, Jan Opsal, Peder Gravem, Inger Nesvåg og Domprosten i Oslo (Olav Dag Hauge). Mellomkirkelig råds sekretariat har deltatt med en observatør/sekretær. På invitasjon fra Mellomkirkelig råd har Norges kristne råd siden 1994 hatt to observatører i gruppa. For øyeblikket er dette Kari Vogt og Knut Refsdal. Fra Den norske kirkes side har det ikke vært gjort nyoppnevninger til gruppa siden 1996. Medlemmene er oppnevnt på ubestemt tid.

Gruppa er nå så godt etablert at det er ønskelig å bringe oppnevningen til gruppa inn i noe mer ordnede forhold. Det foreslås derfor nå å oppnevne medlemmer for en fireårsperiode. Det er ønskelig å sikre kontinuitet ved at flere medlemmer av gruppa fortsetter i arbeidet, samtidig som det også er viktig å bringe nye personer inn i dette arbeidet. Ikke minst bør det være et mål å engasjere yngre mennesker. Antall medlemmer fra Den norske kirke kan ikke utvides.

Oddbjørn Leirvik har uttrykt ønske om avlastning for oppgavene i gruppa, samtidig som han fortsatt er villig til å delta i arbeidet. Dette gjør det naturlig med tyngre involvering av sekretariatet.



Forslag til vedtak:

1. Mellomkirkelig råd oppnevner Domprosten i Oslo, Anne Hege Grung, Vebjørn Horsfjord, Oddbjørn Leirvik, Jan Opsal, og Hanna Barth Hake til medlemmer av Kontaktgruppa for Islamsk råd i Norge og Mellomkirkelig råd for en periode på fire år.
2. Mellomkirkelig råd takker de medlemmene som går ut av gruppa for det arbeidet de har nedlagt for den interreligiøse dialogen gjennom deltakelse i gruppa.



Saksbehandler: Stephanie Dietrich

Saksdokumenter:

Ingen

Oppnevninger

3. Porvoo Theological Conference 2004

Sammendrag

Gjennom Porvooavtalen har Den norske kirke forpliktet seg til "å oppmuntre til konsultasjoner mellom representanter for våre kirker, og befordre læring og utveksling av tanker og informasjon i teologiske og pastorale spørsmål." (Porvooavtalen, 58 b (ix)) Som et ledd i dette arbeidet, arrangeres det teologiske konferanser hvert fjerde år. Den siste konferanse "Diversity in Communion" fant sted i Durham september 2000. Neste konferanse tar sted på Island 23.-27.9.2004 og har tema: "The vocation and mission of the whole people of God: Our common challenge." Mellomkirkelig råd skal utnevne inntil 2 representanter til konferansen. I tillegg deltar Den norske kirkes medlem av Porvoo Contactgroup ex officio.

Kirkens oppdrag og visjon i forhold til utfordringene i dagens samfunn skal drøftes i antropologisk, kulturell, sosiologisk og hermeneutisk vinkel. Konferansen skal blant annet drøfte hvordan familien med dens religiøse ritualer kan bidra til dannelsen av kristen identitet. Konferansens deltakere skal både ha akademisk bakgrunn og sterk tilknytning til kirkenes liv. Det foreslås derfor at det oppnevnes 2 deltakere som både har interesse for tematikken, oppfølgingen av Porvooavtalen i sin helhet og som har ansvar i forhold til vår kirkes visjon og virksomhet.

Forslag til vedtak:

1. Mellomkirkelig råd oppnevner direktør Erling Pettersen som deltaker ved konferansen.
2. Mellomkirkelig råd oppnevner den nye lederen for Teologisk Nemnd, eventuelt nestelederen, til å delta ved konferansen.

Kostnader: Ca. 8000 kr. per person, til sammen kr. 16.000 (fly pluss opphold)



Saksbehandler: Vebjørn Horsfjord

Referanser: Tekst

Saksdokumenter:

Tekst

Tekst

Oppnevninger

4. Arbeidsgruppe – Tildeling av OVF-midler

Sammendrag

Mellomkirkelig råd har bedt om en gjennomgang av kriterier for tildeling av disse midlene til søsterkirkene (MKR-sak 39/02). Det hadde vært tjenlig at en arbeidsgruppe går igjennom dette og legger fram sitt forslag før neste tildeling i mars 2004.

Forslag til vedtak:

Mellomkirkelig råd utnevner følgende personer til arbeidsgruppe for tildeling av OVF-midler:

Randi Moskvil Letmolie

Benedicte Aschjem

Vebjørn Horsfjord (fra sekretariatet)

